
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05.12.12          Ужгород    № 446 
 
 
Про погодження тарифів на 
послуги теплопостачання 
ПрАТ "Видавництво "Закарпаття" 
 
 

Враховуючи клопотання ПрАТ "Видавництво "Закарпаття" та керуючись 
ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком       
міської ради ВИРІШИВ: 

1. Погодити тарифи на послуги теплопостачання, які надаються ПрАТ 
"Видавництво "Закарпаття" Ужгородському машинобудівному ліцею, у розмірі 
1245,08 гривень за 1 Гкал.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 

 
 
 

Міський голова                                                                                         В. Погорелов  
 
 

 
 

 
 


